



COMUNICATO STAMPA

Banca Ifis: Risultati 1Q 2025

Mestre (Venezia), 30 aprile 2025 – Il team di Investor Relations di Banca Ifis Spa è lieta di invitarLa alla presentazione dei risultati preliminari relativi al primo trimestre 2025.

Giovedì, 8 maggio 2025 alle ore 16:00 CET (3:00 pm GMT) Speaker: Frederik Geertman – CEO

La presentazione sarà in lingua inglese.

Per partecipare alla conference call, registrarsi a questo link: Banca Ifis 1Q 2025 Results

• Materiali presentazione:

La presentazione sarà resa disponibile per il download poco prima dell'inizio della conference call sul sito web https://www.bancaifis.it/ nella sezione Investor Relations.

Q&A session:

La presentazione sarà seguita da una sessione di Q&A.

• Replay:

Per coloro i quali non potranno partecipare alla conference call, sarà resa disponibile la registrazione in formato MP3 sul sito web https://www.bancaifis.it/

Davide Tammaro

Responsabile Brand, Corporate Communications e Sostenibilità davide.tammaro@bancaifis.it +39 366 6258525

Martino Da Rio

Responsabile IR e Corporate Development Banca Ifis S.p.A. +39 02 24129953

Davide Pastore

Responsabile Relazioni con i Media davide.pastore@bancaifis.it +39 337 1115357

